
7 nætter

Middelhavet fra Genova
med MSC Seaview
11. august - 18. august 2025
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Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 11. juli 2025 1 af 12



Rejseplan

Dag 1 Genova Italien Afgang: 18:00

Dag 2 La Spezia Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 3 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Palma de Mallorca Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 23:00

Dag 6 Barcelona Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 7 Cannes Frankrig Ankomst: 08:30 Afgang: 17:30

Dag 8 Genova Italien Ankomst: 07:00

MSC Seaview
7 nætter

11. august - 18. august
11/08/2025 - 18/08/2025

Fra Genoa (Portofino), Italy
Til Genoa (Portofino), Italy

DKK 12.559,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Genova Italien

Christopher Columbus’ fødeby, Genova, er en klassisk italiensk by
beliggende midt i bølgende bakker med pastelfarvede huse med
terrakotta-tag, fantastiske kirker, hængende haver, barokke
paladser og smuldrende romerske ruiner. Byens historiske centrum
er Europas største, og de smalle, snoede gader er spækket med
vidunderlig arkitektur og kunstneriske skatte. Charmerende
butikker tilbyder spændende shoppingmuligheder, mens caféer og
restauranter lokker med lokale, smagfulde retter. Ved foden af
byens centrum ligger den historiske havn, der efter nytænkende
renoveringer fremstår som et trendy mødested med en travl
marina og barer ved vandet samt et maritimt museum og et
fascinerende akvarium, der er det største i Europa. Adelens gamle
paladser, hvis antal og pragt ikke findes andre steder i Italien, er
blandt Genovas vigtigste turistattraktioner, ligesom den sort-hvide
katedral, den skulpturfyldte Staglieno-kirkegård og tårnene ved
Porta Soprana er værd at kigge nærmere på.

Il Roseto
Genova
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La Spezia Italien

La Spezia, en skøn by ved den italienske riviera, imponerer
besøgende med sin naturskønhed og maritime charme. Byen er
kendt for sin maleriske kyststrækning, herunder Golfo dei Poeti og
de farverige bygninger. Udforsk de lokale kulturelle seværdigheder
som Castello di San Giorgio og Museo Lia og nyd autentiske
italienske kulinariske oplevelser med skønne retter og vine. Kort fra
byen kan man finde de smukke byer i Cinque Terre nationalparken,
som bestemt er et besøg værd.

Civitavecchia - Rom Italien

I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en dag
i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg værd
sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-badene.
Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle bydel med
godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og fyldte
tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal du
begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom er
fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg det
bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Manarola
Cinque Terre

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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Palma de Mallorca Spanien

På Mallorca lægges der typisk til i gåafstand til hovedbyen, Palma.
Her tårner den imponerende La Seu-katedral sig op og byder dig
velkommen. Bag denne begynder den gamle bydel – Palmas hjerte
– hvor du finder museer, paladser og smukke patioer i de snævre,
atmosfærefyldte gader, der også gemmer på små markeder, sjove
og finurlige butikker samt fristende tapasbarer. Langs
havnefronten, hvor fiskere stadig reparerer deres net i hånden,
mens de solbeskinnede både vugger blidt i marinaen, finder du
det majestætiske Almudaina-palads, der oprindeligt var et maurisk
fort. Løvefontænen fra det 11. århundrede er et af de få arabiske
levn i komplekset ud over søjler og buegange, men det er stadig
et fascinerende bygningsværk. Også med udsigt over havnen
ligger Bellver Castle fra 1300-tallet med det eneste runde tårn i
Spanien. Slottet blev bygget som kongelig residens og blev senere
konverteret til et militærfængsel, der bl.a. blev brugt under
Napoleonskrigene og Den Spanske Borgerkrig. I dag kan du stadig
se fangernes ”graffiti” på murene. På begge sider af Palma
strækker de lækre sandstrande sig og indbyder til nogle
afslappende timer med havudsigt.

Barcelona Spanien

Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Katedral Le Seu
Mallorca

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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Cannes Frankrig

Cannes er nok mest kendt for sin filmfestival, der er én af de
vigtigste i verden, men byen er også glamourøs selv uden alle
filmstjernerne i gadebilledet. Spadser en tur på den berømte La
Croisette, der er en af de mest fashionable gader ved den franske
riviera. Her finder du de smukke, historiske hoteller, skøn Art
Nouveau arkitektur, mærkevarebutikker, gourmetrestauranter og
en lang række af eksotiske palmer. Den gamle bydel kaldes Le
Suquet og er bestemt også et besøg værd. Her er ingen trafik, så
du kan i ro og mag vandre rundt og indsnuse stemningen og lade
dig charmere af de gamle bygninger med hyggelige baggårde og
smalle trapper. Er du til glitter og glamour, er der heller ikke langt
herfra til fyrstendømmet Monaco, hvor den ene luksusbil efter den
anden holder parkeret foran det store kasino, mens de store yachts
slås om opmærksomheden i havnen.

Udsigt over Cannes
Cannes
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2018
Søsat

330
Meter Rating

5.079
Passagerer

1.413
Besætning

MSC Seaview

MSC Seaview er det andet skib i den generation af krydstogtskibe,
som kaldes Seaside klassen. Skibet er stort set identisk med
søsterskibet, MSC Seaside.

Med den revolutionerende arkitektur og den banebrydende
teknologi er det et par unikke skibe. Inspirationen til MSC Seaview
er hentet fra de moderne, eksklusive komplekser af
strandlejligheder, du kan finde i Caribien eller langs Middelhavets
smukkeste strande.

Uanset om du solbader ved en pool, slentre ned af det
imponerende 360° promenadedæk, spiser under stjernerne eller
nyder en afslappende massage i det overdådigt indrettede MSC
Aurea Spa, er du altid omgivet af fantastiske udsigter.

MSC Seaview har en række fællesområder og aktiviteter, der sikrer,
at du får en uforglemmelig oplevelse. Havnefrontpromenaden
omkring skibet, som ligger på dæk 8 og 7, er et af de mest
populære steder på skibet, hvor du kan nyde havudsigten og
slappe af.

Der er også et stort udvalg af spisesteder og barer om bord, som
byder på forskellige typer af køkkener og cocktails. MSC Seaview
har også en række underholdningsmuligheder, som omfatter
teaterforestillinger, musicals, koncerter og andre live-events. Skibet
har også en biograf og en virtuel verden med avancerede
simulatorer, hvor gæsterne kan opleve forskellige former for
underholdning og spænding.

Derudover har MSC Seaview også et stort fitnesscenter og
sportsområde, hvor gæsterne kan dyrke forskellige sportsgrene og
træne. Der er også en vandpark med rutsjebaner og pools, og en
bowlingbane til sjove og afslappende stunder.

Samlet set er MSC Seaview en fantastisk krydstogtsoplevelse, med
en imponerende mængde af fællesarealer, aktiviteter og
underholdning, som vil sikre, at din oplevelse ombord bliver
uforglemmelig.
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Kahytter på MSC Seaview

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til
endelig bestilling.

Indvendig - fra DKK 25.118 pr. kahyt
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IL1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Premium

Udvendig - fra DKK 26.458 pr. kahyt
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - fra DKK 29.018 pr. kahyt
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR3 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR4 - Balkon Fantastica, Deluxe
SM – Suite Aurea, Junior

Suite - fra DKK 36.778 pr. kahyt
SD – Grand Suite Aurea, 2 soveværelser
SL1 - Premium Suite Aurea
SLT – Suite Aurea, Premium med terrasse
SLW – Suite Aurea, Premium med jacuzzi
SR1 – Suite Aurea, Deluxe
SX – Grand Suite Aurea
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YC3 – Yacht Club Suite, Royal
YIN – Yacht Club indvendig Suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea - Yacht Club

Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.

Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte
type, så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du
kommer til at bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have
begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som
udbringning af kontinental morgenmad og room service i
kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere
har du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige
restaurant for Aurea gæster, når du ønsker indenfor
åbningstiden. Du får også priority boarding for en smidigere
ombordstigning, en velkomstpakke med proseco og
chokolade i kahytten og gratis adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er
rederiets luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet".
Som Yacht Club gæst kan du nyde eksklusive og private
omgivelser. Yacht Club byder på et væld af muligheder og
services og er for dig, der ønsker unikke oplevelser på dit
krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du
kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som
helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold

Priserne inkluderer 

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Spisning
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad,
frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i
enten buffetrestauranten eller den tildelte a la carte-restaurant.
Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranten serveres hver aften en menu, som du selv
sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen
skifter dagligt både til frokost og aften.

Har du valgt en Bella eller Fantastica kahyt, tildeles du en fast
spisetid og plads i a la carte-restauranten. Der kan ønskes enten 1.
seating ca. kl. 18.30 eller 2. seating ca. kl. 21.00. Du vælger dette
ved bestilling af dit krydstogt. Har du valgt en Aurea kahyt, har du
"My Choice Dining" i den særlige Aurea restaurant, så du frit kan
spise indenfor restaurantens åbningstid. I buffetrestauranten er der
fri adgang for alle.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges af
alle rejsende i samme kahyt. Nedenstående priser gælder ved
bestilling hjemmefra. Købes drikkepakken først ombord, vil prisen

være højere. Betaler du efter forbrug tillægges alle priserne på
drinkskortene et servicegebyr på 15%.

Drikkepakker
Der findes All Inclusive pakker i flere udgaver, både med og uden
alkohol. Prisen pr dag afhænger af længden på dit krydstogt. For
de fleste vil det kunne betale sig at tilvælge en drikkepakke.
Bemærk at du max kan få 15 alkoholiske drikkevarer om dagen
uanset drikkepakke.

Easy drikkepakke
Gælder til følgende drikkevarer: Et udvalg af husets vin pr. glas, én
slags fadøl (mærket kan variere fra skib til skib), et udvalg af
spiritus og cocktails, alkoholfrie drikke, sodavand, juice pr. glas,
mineralvand på flaske og varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer ombord, i selvbetjeningsbuffeten
og i hovedrestauranterne. Pakken gælder ikke i
specialrestauranterne samt brandede caféer og barer som Venchi
1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten
og room service er undtaget. 

Pris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

270 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
300 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
300 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Easy Plus drikkepakke
Gælder til følgende drikkevarer pr. glas op til 9 EUR eller 10 USD.
Pakken inkluderer dine favoritcocktails frosne og klassiske,
forskellige spiritusmærker, aperitifs og likører. Et stort udvalg af
vine indgår pr. glas samt 10% rabat på vinflasker købt ombord.
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Stort udvalg af fad- og flaskeøl, alkoholfrie cocktails, sodavand,
mineralvand og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffe
latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

370 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
400 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
400 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Premium Extra drikkepakke
Gælder til følgende drikkevarer pr. glas op til 14 EUR eller 16 USD.
Pakken inkluderer en omfattende mængde af frosne og klassiske
cocktails, spiritus af premium brands, aperitifs og likører.
Derudover findes et varieret udvalg af vin og champagne pr. glas,
25% rabat på vin- og champagneflasker som købes ombord, og
hele udvalget af øl, sodavand, frugtjuices, mineralvand,
energidrikke og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffe
latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

520 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
560 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
560 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Alcohol Free drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt
udvalg af alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke,
mineralvand, smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke
(kaffe, espresso, cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te) og
softice.
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

180 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
190 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
190 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Minors drikkepakke
Drikkepakken for mindreårige (3-17-årige i Europa, Sydamerika,
Afrika og Asien; 3-20-årige i Nordamerika og Caribien). Gælder til
et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt udvalg af
alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke, mineralvand,
smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te) og softice.
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

130 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
130 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
130 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

MSC Cruises tilbyder to forskellige internetpakker:

Browse giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Browse & Stream gør det desuden muligt at streame videoer
og afspille musik samt f.eks. at uploade billeder til sociale
medier.

Prisen afhænger af krydstogtets længde samt antallet af enheder,
du ønsker at benytte pakken på. Prisen pr. enhed bliver lavere jo
flere enheder, du køber til. På et 7-nætters krydstogt koster
Browse pakken fra 465 kr. pr. enhed, mens Browse & Stream
pakken koster fra 665 kr. pr. enhed.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er inkluderet i
krydstogtets samlede pris og afregnes derfor hjemmefra.
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Brug for hjælp?
Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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